
CUENTA CONTABLE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE SALDO ACTUAL
CONCEPTO DEL EVENTO

12411-511 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA. 6,321,686.77
12412-512 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA. 372,582.00
12413-515 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN. 8,650,393.91
12419-519 OTROS MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION. 1,039,335.86
12421-521 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES. 763,451.89
12422-522 APARATOS DEPORTIVOS. 261,496.01
12423-523 CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO. 1,106,982.30
12429-529 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO. 2,818,737.31
12431-531 EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO. 514,995.98
12432-532 INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO. 220,275.21
12441-541 AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE. 25,643,660.59
12442-542 CARROCERÍAS Y REMOLQUES. 459,120.00
12449-549 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE. 4,167,952.00
1245-551 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD. 5,279,911.02
12461-561 MAQUINARÍA Y EQUIPO AGROPECUARIO. 195,927.35
12462-562 MAQUINARÍA Y EQUIPO INDUSTRIAL. 859,750.76
12463-563 MAQUINARÍA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN. 4,023,440.89

12464-564
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN
INDUSTRIAL Y COMERCIAL. 175,426.26

12465-565 EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN. 856,568.39

12466-566
EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS
ELÉCTRICOS. 25,392.40

12467-567 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA. 698,008.45
12469-569 OTROS EQUIPOS. 13,799.93

MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN
ANALITICOS MENSUALES

DE LA CUENTA: 12400-000-00000-0000-0000 A LA CUENTA: 12490-000-00000-0000-000
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017



12471-513 BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y CIENTÍFICOS. 549,595.00



Por partida presupuestal
07/02/2018Reporte general Diciembre de 2017

MontoPartida Cuenta Descripción

6,321,686.77MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA511 12411

372,582.00MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA512 12412

549,595.00BIENES ARTISTICOS,CULTURALES Y CIENTÍFICOS513 12471

8,650,393.91EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS515 12413

1,041,621.06OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMÓN519 12419

763,451.89EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES521 12421

261,496.01APARATOS DEPORTIVOS522 12422

1,106,982.30CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO523 12423

2,816,452.11OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL529 12429

514,995.98EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO531 12431

220,275.21INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO532 12432

25,643,660.59AUTOMOVILES Y CAMIONES541 12441

459,120.00CARROCERÍAS Y REMOLQUES542 12442

4,167,952.00OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE549 12449

5,279,911.02EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD551 1245

195,927.35MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO561 12461

859,750.76MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL562 12462

4,023,440.89MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN563 12463

175,426.26SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN564 12464

856,568.39EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN565 12465

25,392.40EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA,APARATOS566 12466

698,008.45HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA567 12467

13,799.93OTROS EQUIPOS569 12469

639,067.00SOFTWARE591 12511

65,657,557.28Total General:
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TINOCO JIMÉNEZ GILBERTO KALYD

Sello y Firma


